Bercimulle, Gallegos del Solmirón, Armenteros, Rágama, Oantaracillo, 

Bóveda del Bio Almar, Mancera de Abajo, Salmoral et Iñigos-Blasco una 

cum filiali ecclesia Novaombela appellata et paroecias vulgo Santibáñez 

de Béjar, Puente de Congosto, Navamorales et El Tejado, quae in civili 

provincia vulgo Salamanca inveniuntur atque paroecias El Gordo et 

Berrocalejo in fines civilis provinciae C áceres appellatae comprehensas. 

5. a dioecesi Piacentina in Hispania omnes paroecias in finibus 

civilis provinciae cui nomen Avila sitas atque paroeciam vulgo N. S. dei 

Olmo de Aldeanueva del Camino, ad civilem provinciam Cdceres nuncu

patam pertinentem. 

Sanctitas Sua pariter memorata territoria dioecesibus infra recen 

sitis sequenti ratione adnectit : 

1. dioecesi Salmanticensi omnes paroecias et filiales ecclesias a 

dioecesi Cauriensi-Castris Caeciliis per praesens Decretum dismem-

bratas ; 

2. dioecesi Placentinae in Hispania memoratam paroeciam vulgo 

Santa María de Baños de Montemayor a dioecesi Cauriensi-Castris Cae 

ciliis separatam atque paroecias vulgo El Gordo, Berrocalejo, Santi

báñez de B e jar, Puente de Congosto, Navamorales et El Tejado a dioe

cesi Abulensi, uti supra, dismembratas; 

3. dioecesi Cauriensi-Castris Caeciliis omnes paroecias, uti supra, a 

dioecesi Civitatensi seiunctas atque memoratam paroeciam vulgo N, S. 

del Olmo de Aldeanueva del Camino, a dioecesi Piacentina in Hispania 

dismembratala ; 

4. dioecesi Civitatensi praefatas paroecias vulgo Aldeanueva de la 
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Sierra, Anaya de Huebra cum filiali ecclesia, Avalilla de la Sierra, 

Mieza, Muñoz, San Muñoz, Sanchón de la Sagrada atque filialem eccle

siam la Sagrada, Tamames, Villares de Yeltes et Vilvestre a dioecesi 

Salmanticensi distractas; 

5. dioecesi Salmanticensi quas supra memoravimus paroecias vulgo 

Guijo de Avila, Cespedosa, Bercimulle, Gallegos del Solmirón, Armen

teros, Rágama, Gantaraeillo, Bóveda del Río Almar, Macera de Abajo, 

Salmoral et Iñigo-Blasco una cum filiali ecclesia Novaombela appellata, 

a dioecesi Abulensi separatas ; 

6. dioecesi Abulensi territorium cum eius paroeciis et filialibus ec

clesiis a dioecesi Piacentina in Hispania, per praesens Decretum, 

seiunctum. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta memora

tarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respicientia, ab 

eis ad quos spectat, quamprimum fieri poterit, suae cuique Curiae Epi

scopali tradantur ; ad clerum quod attinet, statuit ut simul ac praesens 

Decretum ad effectum deductum fuerit clerici dioecesi illi censeantur in

cardinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua memora

tum Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignata est, ne

cessarias et apportunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem quam pri

mum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum perin

de valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

20 mensis Iulii, anno 1958. 

£8 MARCELLUS Card. M I M M I , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide 41. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

L I B E R O P O L I T A N A E - DE POINTE N O I R E 

DECRETUM 

DB MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Cum in Africa Aequatoriali Gallica limites ecclesiastici inter dioe

cesim Liberopolitanam et dioecesim de Pointe Noire, Congregationi 

Sancti Spiritus commissas, necessitatibus missionalis apostolatus am

plius non responderent, ad partialem ipsorum limitum commutationem 

inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ibidem procedere op

portunum visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensum quorum interest prae oculis habens, atque 

audito favorabili voto Excmi P. D. Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi 

Dakarensis et in Africa Gallica Apostolici Delegati, limites inter 

praelaudatas circumscriptiones ita emendandos esse censuit, ut di

strictus civiles vulgo Mayoumba et Tchibanga denominati, qui ad 

dioecesim de Pointe Noire hucusque pertinebant, a praedicta dioecesi 

distraherentur et ad dioecesim Liberopolitanam adnecterentur, utque 

districtus civilis vulgo Zanaga denominatus, qui ad dioecesim Libero

politanam hucusque pertinebat, a praedicta dioecesi distraheretur et 

ad dioecesim de Pointe Noire adnecteretur. 

Quam sententiam eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide, 

vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne 

Divina Providentia Papa XXIII tributarum, ratam habuit et confir

mavit, praesensque ad rem Decretum expediri iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 28 mensis Novembris a. D. 1958. 

P. Card. FUMASONT BIONDI, Praefectus 

L. : © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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I I 

PROVISIO ECCLESIAE 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia Pp. XXIII, 
nane quae sequitur Ecclesiam de novo Pastore dignatus est providere, 
nimirum : 

die 28 Novembris 1958. — Titulari episcopali Ecclesiae Bagaiensi, 
praefecit Exc. P. D. Bernardum Regno, O. S. B., hactenus Episcopum 
Kandiensem. 

I I I 

NOMINATIONES 

Decretis, ut infra datis, Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad 
suum beneplacitum renuntiavit : 

die 13 Novembris 1958. — R. P. Gulielmum Van den Elzen, 
O. E. S. A. , Praefectum Apostolicum nuper erectae praefecturae aposto
licae Dorumaënsis. 

— R. P. Christophorum TTlyatt, O. F. M., Praefectum Apostolicum 
nuper erectae praefecturae apostolicae Vollcrustensis. 

die 5 Decembris. — R. P. Gulielmum Previtali, O. F. M., Praefectum 
Apostolicum praefecturae apostolicae Misuratensis. 

— R. P. Ioannem Baptistam Coudray, e Congregatione Spiritus San
cti, Praefectum Apostolicum praefecturae apostolicae Kanhanensis. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

P A D E R B O R N E S 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI PAULINAE DE MALLINCKRODT, 

FUNDATRICIS SORORUM A CARITATE CHRISTIANA, FILIARUM B. M. V. AB IM

MACULATA CONCEPTIONE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Caritas ignis est e caelo descendens : at non ignis devoran», qui hu
manam malitiam ulciscitur, peccatrices civitates Sodomam et Gomorram 
«destruit, vel improbos socios Dathan et Abirón interimit, aut regales 
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nuntios Eliam quaerentes devorat; sed est ignis qui uti columna nos 

dirigit in huius vitae, deserto, et quem Christus in terram portavit ut 

orbem incenderet. Per saecula divini huius ignis inextinguibiles flammae 

crescunt ac mirabili incremento augentur heroibus, in quibus humanum 

genus nobilitatur et verbum Christi glorificatur (E. Card. Pacelli — Pius 

Papa XII —, Discorsi e panegirici, Milano 1939, p. 261). 

Hoc igne succensa, Dei Famula Paulina de Mallinckrodt super egenos 

ac pauperes intellexit, eosque uti Christus amplexata, inter christianae 

caritatis héroes merito adnumerari posse videtur. 

Minden, Paderbornensis dioeceseos intra fines, die 3 Iunii anno 1817 

e patre protestante ac matre catholica, civili conditione praeclaris, nata, 

ac Aquisgranam septennis cum familia translata, fidei catholicae fervore 

inter « virgines sanctas », vulgo appellatas, eminere coepit. Matre de-

functa, caritatem erga debiles, egentes, parvulos mirabili sui abnega

tione explicabat, nubiles praesertim a mixtis nuptiis fortiter deterrens. 

Sacerdotum et Episcoporum consilio libenter deferens, post annos decem 

in pauperum, parvulorum, caecorum cura generoso humilique servitio 

transactos, Congregationem Sororum Caritatis Christianae Filiarum 

Beatae Mariae Virginis ab Immaculata Conceptione nuncupatarum, Pa

derbornae anno 1849 instituit, cui ad obitum usque praefuit, et quam 

Pius nonus anno 1863 probavit. 

Paternae hereditatis bona in caritatis operibus elargita, cum soro

ribus vel in paupertate degens, et obolum ultimum mendicis erogabat. 

Nullis oppositionum, difficultatum, necessitatum obstaculis fracta, scho

las catholicas fundare et regere in deliciis habuit. Indefessa cura atque 

immota constantia sororibus, caecis, parvulis, verbo, scriptis exemplo

que dedita fuit, ut secum ad pietatis, humilitatis, poenitentiae, caritatis 

opera omnes impellerei. Domibus fere omnibus in funesta illa « Kul

turkampf » amissis, brevi sex annorum spatio religiosas aedes et scholas 

fere duplicavit. Non solum in pugna illa, sed per maximam vitae partem 

cruci veluti consitam, gravissimas aerumnas perpessa, divinae Provi

dentiae humili resignatione sese committere solita erat. Admirabili co

natu Océanos traiicere non timuit, domos suas in utraque America et 

sorores visura. Quot miseros materna caritate confoverit, quot adule

scentulas instruxerit, quot errantes ad Ecclesiam duxerit, quot despera-

tas a perditionis via revocarit, quot Europaeis et Americanis paroeciis vel 

missionibus optimas scholas et magistras providerit, vix dici potest. 

Qua fundatrix et prima moderatrix sive a consodalibus, sive ab ex

traneis ob eius animi candorem ac puritatem, ob fidem ac religionem, 

atque praeclaras ingenii dotes, simulque ob opera egregia ubique exci

tata, in maxima aestimatione habita fuit. Institutum fortiter et suaviter 
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gubernavit, propagavitque : vere arduis obstaculis ac difficultatibus mi

nime obstantibus. Tandem virtutibus et meritis dives, sanctimoniae fama 

decorata, die 30 aprilis 1881, quartum supra sexagesimum annum agens, 

Paderbornae obdormivit in Domino. 

Percrebrescente sanctitudinis fama, praecipue ob gratias et miracula 

haud pauca quae, Dei Famula opitulante, a Deo patrata ferebantur, anno 

1926 Archiepiscopus Paderbornensis ordinarias inquisitiones instituit 

super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere, necnon 

et super scriptis ac non cultu ipsius Dei Famulae. Processus rogatoriales 

in Curiis quoque Osnabrugensi, Metensi, Mechliniensi, S. Jacobi de 

Chile, SSmae Conceptionis et Chicagiensi constructi fuere ; qui omnes Ro

mam delati, apud Sacrorum Rituum Congregationem sedulo perpensi 

sunt. Servato iuris ordine, die 6 decembris 1942 decretum super scriptis 

editum fuit. 

Interim complures Patres Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi, Reli

giosarum Familiarum Moderatores, praeclarae nobiliores Germaniae 

Familiae, necnon Excmus Cancellarius ipse Germaniae Foederatae Occi

dentalis Sanctissimum Dominum nostrum Pium Papam XII enixe ad-

precati sunt, ut Servae Dei beatificationis causam instituere benigne 

dignaretur. 

Quapropter, instante Revmo P. Antonio Oairoli, O. F. M., sollertis-

simo Causae Postulatore, infrascriptus Cardinalis Caietanus Cicognani, 

S. Rituum Congregationis Praefectus, Causaeque Ponens seu Relator, 

in Ordinario S. Rituum Congregationis Coetu, die 11 martii huius anni 

habito, dubium discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio 

introductionis causae Servae Dei Paulinae de Mallinckrodt, in casu et ad 

effectum de quo agitur. Et Enli ac Revmi Patres, sacris tuendis ritibus 

praepositi, post relationem ipsius Cardinalis Ponentis, auditisque suffra

giis Praelatorum Officialium, praesertim R. P. D. Sylvii Romani, Fidei 

Promotoris Generalis, omnibus mature perpensis, rescribere censuerunt : 

Affirmative, seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de iis omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Pa

pae XII per eundem infrascriptum Cardinalem relatione, Sanctitas Sua, 

S. Rituum Congregationis sententiam ratam habens, Commissionem in

troductionis Causae Servae Dei Paulinae de Mallinckrodt Sua manu 

signare benigne dignata est. 

Datum Roma, die 29 Maii 1958. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L, S S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS 

i 

DECRETUM 

DE LOCO IN « CAPPELLA )) ET POMPA PONTIFICIA OCCUPANDO A REVMO P. COM

MISSARIO S. OFFICII. 

Inter Romanae Curiae munera haud ultimum sane recensendum 

munus est Commissarii Sacri ac Supremi Consilii Catholicae fidei mo

rumque integritati tuendae, quod iam inde ab huius Consilii institu

tione, facta a Paulo Pp. III s. m., Bulla « Licet ab initio » die 21 Iulii 

a. 1542 data, ad nostra usque tempora in gravissimis huius Supremi 

Consilii negotiis et causis, quae apud ipsum agitantur, instruendis pa-

randisque versatur, summo cum Catholicae Religionis praesidio atque 

emolumento. Hoc porro praestantissimum munus, quod dignitate pro

ximum est muneri Adsessoris eiusdem Sacri Consilii, quodque a sua 

constitutione Dominicianis sodalibus constanter concreditum est, per-

insignem Commissariorum seriem per saecula praebet, quos inter ille 

eminet Michael Ghislieri, qui dein Pontifex Maximus Pii V nomine 

renuntiatus Petri Cathedram totamque Ecclesiam virtutum omnium 

splendore collustravit. 

Cupiens igitur SSmus D. N. Pius XII novum paternae suae benevo

lentiae signum inditae Dominicianae familiae exhibere, idemque novo 

decore munus Commissarii Supremi Fidei Consilii honestare, benigne 

concessit ut Revmi Patres qui hanc dignitatem « pro tempore» obti-

nuissent, cum Praelatis in « Cappellis Pompisque Pontificiis » asside-

rent. Simul etiam praecepit huic Sacro a caerimoniis Consilio, cuius 

ex can. 254 munus est antecessionum ordinem in Aula Pontificia sta

tuendi, ut proprium ederet de re decretum. 

Huic ergo Summi Pontificis voluntati libenter obtemperans Sacrum de 

caerimoniis Consilium, re mature perpensa rationeque habita cummor 

menti et praestantiae antiquissimi muneris Commissarii S. Officii, tum 

ordinis antecessionis qui inter maiores Dominicianae familiae Praelatos 

viget, assignandum censuit et hoc decreto assignat Revmo P. Commis

sario « pro tempore » S. Officii, in Pontificiis Cappellis locum post 

S. R. Rotae Auditores et quidem proximum a, Revmo Magistro S. P. 
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Apostolici, in Pontificiis vero Pompis locum situm ad laevam eiusdem 

Revmi Magistri S. P. Apostolici. 

Quae omnia, Summo Pontifici relata die 19 Aprilis a. 1958, Sanctitas 

Sua benigne probavit, quibuslibet contrariis non obstantibus. 

Datum Roma, ex Sede Sacri Consilii caerimoniis praepositi, die 15 

Maii a. 1958. 

EUGENIUS Caí d. TISSERANT 

Ep. Ostien. ac Portuèn. et S. Rufinae, Praefectus 

L. © S. 

Beniaminus Nardone, a Secretis 

I I 

DECRETUM 

DE LOCO PRAEFECTI PALATINAS COHORTIS HONORARIAE IN AULA PONTIFICIA 

Palatinae Cohortis Honorariae Praefectus, per Sacrum Consilium 

caerimoniis praepositum, supplicem Summo Pontifici libellum obtulit 

rogans ut in Nobilium Virorum laicorum ordinem Pontificiae Aulae 

addictorum cooptaretur locumque post Cubicularios ab ense et lacerna 

obtineat. Quae si gratia sibi concederetur, rogabat porro ut eiusdem Pa

latinae Cohortis Propraefectus, ad normam vigentis eiusdem Cohortis 

constitutionis, in Conclavi, cui a Solio nomen, admitteretur, ultimo qui

dem loco. 

Iamvero hoc Sacrum Consilium a caerimoniis, cuius est (cfr. can. 254) 

cognoscere « quaestiones de praecedentia » in Aula Pontificia, audita 

sententia Sacri Consilii publicis Ecclesiae negotiis expediendis, in cuius 

dicione Cohors Honoraria Palatina est, itemque E. V. Magistri ab ad

missionibus; diligenter perpensis eiusdem Cohortis recentissimis pro-

meritis, maxime in suis gregariis adeo accurate bonis moribus, animi 

cultu militarique disciplina instituendis, ut primores sive ecclesiastici, 

sive civilis, sive militaris ordinis suam admirationem testati sint ; de

creto denique in memoriam revocato a Sacro Consilio a caerimoniis die 

1 Maii a. 1865 dato, quo Palatinae Cohortis Honorariae Praefecto locus 

inter Cubicularios intimos ab ense et lacerna tributus est, censuit 

Praefecti Cohortis Palatinae Honorariae libellum Summi Pontificis 

iudicio esse proponendum. 

Quam supplicem Praefecti Palatinae Cohortis petitionem Cardinalis 
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Sacri Consilii a caerimoniis Praefectus, die 19 Aprilis a. 1958, Summo 

Pontifici Pio XII exhibuit ; qui benigne petitioni annuens statuit ut 

Praefectus Cohortis Palatinae Honorariae in Nobilium laicorum ordi

nem Aulae Pontificiae addictorum cooptaretur post Cubicularios in ti 

mos ab ense et lacerna de numero; itemque ut eiusdem Cohortis Pro

praefectus in Conclavi, cui a Solio nomen, ultimo itidem loco admit

teretur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Roma, ex Sede Sacri Consilii caerimoniis praepositi, die 15 

Maii a. 1958. 

£8 EUGENIUS Card. TISSERANT 

Ep. Ostien. ac Portuen. et S. Rufinae, Praefectus 

L. & S. 

Beniaminus Nardone, a Secretis: 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

INDULGENTIAE APOSTOLICAE 

'QUAS SUMMUS PONTIFEX IOANNES PP. X X I I I , IN AUDIENTIA INFRA SCRIPTO 

CARDINALI PAENITENTIARIO MAIORI DIE 22 NOVEMBRIS 1958 IMPERTITA, BE

NIGNE CONCESSIT CHRISTIFIDELIBUS, QUI ALIQUOD PIETATIS VEL RELIGIONIS 

OBIECTUM, A SE VEL A SACERDOTE POTESTATEM HABENTE BENEDICTUM, POS

SIDENT AC PECULIARIBUS IMPERATIS CONDITIONIBUS SATISFECERINT. 

INDULGENTIAE 

1. Quisquis saltem semel in hebdomada recitare consueverit coronam 

Dominicam, vel aliquam ex coronis beatae Mariae Virginis, vel rosa

rium aut saltem eius tertiam partem, vel officium parvum eiusdem 

B. Mariae Virginis, vel saltem vesperas aut noe turnum cum laudibus 

officii defunctorum, vel psalmos paenitentiales aut graduales, vel con

sueverit saltem semel in hebdomada aliquod opus ex illis peragere quae 

sub appellatione « Operum misericordiae » agnoscuntur, v. g. pauperes 

iuvare, infirmos visitare, rudes catechizare, pro vivis et defunctis exo

rare etc., vel Missae interesse, servatis conditionibus confessionis sa

cramentalis, sanctae Communionis et alicuius orationis ad mentem 

Summi Pontificis, lucrabitur Indulgentiam, plenariam diebus Nativi

tatis Domini, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, 

SS. Trinitatis, Corporis Domini eiusdemque Sacrmi Cordis, Iesu Chri

sti Regis, Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis, Nativitatis, 

Immaculatae Conceptionis, Maternitatis B. Mariae Virginis eiusdem

que Immaculati Cordis, in festo B. M. V. Reginae, Nativitatis S. Ioan

nis Baptistae; utriusque festi S. Ioseph Sponsi Deiparae Virginis (19 

Martii et 1 Maii), SS. Apostolorum Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, 

Ioannis, Thomae, Philippi et Iacobi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis 

*et Iudae, Matthiae atque Omnium Sanctorum. 
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Si quis vero ad sacramentalem confessionem ac ad sanctam Commu

nionem minime accesserit, corde tamen contritus ad mentem Summi 

Pontificis aliquantisper precatus fuerit, singulis diebus supra recensitis 

partialem septem annorum lucrabitur Indulgentiam. 

Insuper quisquis aliquod ex praedictis pietatis vel caritatis operibus 

expleverit, quoties id peregerit, partialem trium annorum Indulgen

tiam adipiscetur. 

2. Sacerdotes, qui nullo legitimo impedimento detenti quotidie 

S. Missae sacrificium celebrare consueverint, Indulgentiam plenariam 

festis supra memoratis consequentur, additis sacramentali confessione 

et oratione ad mentem Summi Pontificis. 

Quoties vero ipsi Sacrum litaverint, partialem quinque annorum 

Indulgentiam acquirent. 

3. Qui recitationi divini officii tenetur, obligationi huic obtemperans, 

plenariam Indulgentiam iisdem recensitis festis lucrabitur, servatis pa

riter conditionibus confessionis sacramentalis, sacrae Communionis et 

orationis ad mentem Summi Pontificis. 

Qui vero hoc peregerit saltem corde contrito, partialem quinque 

annorum Indulgentiam singulis vicibus adipiscetur. 

4. Quisquis cum primo diluculo, tum meridiano tempore, tum sub 

vesperam, vel cum primum postea potuerit, orationem vulgo Angelus